
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

R A D A  D Y S C Y P L I N Y  N A U K O W E J  P SYCHOLOG IA  
 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801  
www.psychologia.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: instytut_psychologii@uksw.edu.pl 

 

 

UCHWAŁA nr RDpsy-U-1/2019  Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW 

z dnia 17.10.2019 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz § 35 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia stwierdza, że dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW, który pełni 

funkcję Dyrektora Instytutu Psychologii UKSW, zgodnie z § 30 ust 3 Statutu UKSW nie może pełnić 

funkcji przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia, ponieważ jest członkiem Rady 

Uczelni. 

§ 2 

W związku z § 1 niniejszej Uchwały, na podstawie § 35 ust 1 Statutu UKSW Rada Dyscypliny 

Naukowej Psychologia powołuje dr hab. Magdalenę Żemojtel-Piotrowską, prof. UKSW na 

Przewodniczącą Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

     /-/        /-/ 

                   dr Dominik Gołuch            dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. UKSW

              Sekretarz                                  Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW                Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 


